iugalibus uel ariberti et gausperga similiter iugali

bus. et ermengarda pater et filiis adque iugalibus

et cumsortes qui anc cartam uindicionis fieri roga-

uerunt et eo qui ipso albertus eosdein siluestri et

ariberto filiis incis el berta conjux mea consensi ut

supra et eorum predictis siluestrus ct aribertus

b eorum grimenperga ct gausperga coniugibus suorum

cumsensierunt ut supra et eorumque relecta est.

Signum W manibus martini et agimoni seu an-

selmi isli homines uiuentes lege romana testes.

Signum ff manibus iohanni ct item iohanni testes*

Ego uualpertus notarios sacri palacii scriptor uius

cartule uindicionis postradila cumpleui et dedi.

( XCVI1I )

1030 , 20 aprile

lhi un cartularo dell'Abazia di S. Maurizio d'Agauno, del sciolo XIV.

Regio Aechirio di Corte. ( L. C. )

In nomine dei eterni Rodulphus diuina fauente

clemencia pius rex. si qnis ecclesiaslicis rebus sub

redibicione census participare uoluerit oportet ob

quicquit uolucritis sine homni nostra quern supra firmitatem rerunique recordacionem ncgocium licte-

pater ct filii atque iugalibus el cumsortes et ere- ris commendare. unde notum sit omuibus quos

dum nostrorum contradicionem. Quidem et spon- presens seculuin uiuos uegetat aut in futurum na-

dimus adque promittimus nos qui supra albertus scituros uegetabit qüaliler ego burchardus sancti

et berta iugalibus seu siluester et gerimenperga mauricii abbalie prepositus exartum siue nouale

iugalibus uel aribertus et gausperga iugalibus seu d mansos duos ualens iacens in ui|la sinrarcensure

ermengarda pater et filii adque iugalibus huna cum nuncupata manu fiatrum agauni conmoranlium re-

nostris eredibus tibi cui supra adami prcsbitcr aut

x'ui tu dederis uel abere statueris iamdictis casis

sediminas et rebus illis homnibus in predictas locas

et fundas cauerzaniga et in galine. seu in gatigule.

adque in pcgurile. uel in cabrile et in colonua ct

a fine montecuco uel in eius territoriis quod nos

ipsis perteneant. et inuenire potuerit sicut superius

legitur in integrum, hac bonum hominem defensare

qui si defenderé non potuerimus aut si uobis ex-

inde aliquit per couis genium subli-aere quesie-

rimus tunc in dublum eadem uenditas ut supra

legitur uobis restituamus sicut pro tempore fueriut

mclioratas aut ualuerint sub cstimacioue predictis

genfrido et nndieri seu adelheide et infantibus ex

illis duobus nalis siue naScendis sub annuo v söli-

dorum census ad altare sancti mauricii rege ro-

dulpho in cuius manu stare abbacia dignoscitur iu-